CON-

CAPITULORUM ET ARTICULORUM.

xi

|  |       |
|--|-------|
| <b>CONCLUSIO II.</b> Tenetur Penitens sub mortali gravem pro gravibus impositam Penitentiam adimplere,   | 548   |
| <b>CONCLUSIO III.</b> Tenetur Penitens Penitentiam exequi tempore per Confessarium præstitutu, si quod determinatum fuerit: sive autem quam primum moraliter poterit,  | 550   |
| <b>CONCLUSIO IV.</b> Non potest Penitentia satisfactionem sibi injunctam, nutu propria in aliquid etiam melius commutare,  | ibid. |
| <b>ARTICULUS V.</b> De effidibus Satisfactionis,   | 557   |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Satisfactione sacramentalis poena temporalis ex opere operato remittit: maiorem aut minorem, sive pro gradu operis, sive & pro satisfactionis dispositione,  | 558   |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Probabile est satisfactionem in actu exercito non conferre non tam gratiam ex opere operato,  | 559   |
| Differatio historica de disciplina vestris Ecclesiæ circa Penitentiam,   | 560   |
| <b>ARTICULUS I.</b> De institutione, progressu & cessatione Penitentis sollemnis,  | 561   |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Penitentia ab initio Ecclesiæ usque ad Montani hæresim, id est ad an. circiter 175. brevior fuit & clementius indicita,  | ibid. |
| <b>CONCLUSIO II.</b> A Montani anno ad Novatianum usque id est ad an. circiter 250. levis ac brevis fuit Penitentia, si cum subsequenti avi ferocitate compararet,   | 562   |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Post Novatianum schismæ gravior ac diutinior fuit Penitentia, quam prius, eaque certa temporis spacia præfixa sunt, variis in classibus evolventia: da: quod quidem in Orientali Ecclesiæ ante viguit, quam in Occidentali, | 563   |
| <b>CONCLUSIO IV.</b> In Ecclesiæ Orientali post quartum faculum, in Occidentali vero post septimum, multopler refriguit sollemnitas Penitentie disciplina, sive que in desuetudinem abierunt prædictæ Penitentium stationes,                     | 564   |
| <b>ARTICULUS II.</b> De ritu Penitentis sollemnis ex parte Penitentium,  | 566   |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Penitentis indui facio, & cincte conspergi capita, in Tempulum vel ad Templi portas prohibeam,   | ibid. |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Quatuor erant sollemnis Penitentis gradus,  | 567   |
| §. I. De pœna,   | 568   |
| §. II. De auditio,   | 569   |
| §. III. De subfratione,  | 571   |
| §. IV. De confessione,   | 572   |
| <b>ARTICULUS III.</b> De ritu sollemnis Penitentis ex parte missarorum,  | ibid. |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Penitentia sollemnis a solo Episcopo imponebatur,  | ibid. |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Penitentia sollemnis indici confluverat in capite jejuni.   | 573   |
| <b>CONCLUSIO III.</b> Præcipue ex parte Ministrorum ritus Penitentia erat manuum impositio, eaque triplex, & orationi multiplici conjuncta,  | 574   |
| <b>ARTICULUS IV.</b> De peccatis sollemnis Penitentis obnoxii,   | 575   |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Non omnia lethalia etiam publica Penitentia publice vel sollemni antiquitus subiacuerunt,  | 576   |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Peccata graviora seu canonica, omnino secreta, moraliter loquendo, non videtur tali Penitentia publice subiacuisse, vi canonum &c.  | 591   |
| <b>ARTICULUS V.</b> De Personis Penitentia publice obnoxii,  | 602   |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Clericis majoribus publice reis numquam publica incubuit Penitentia sollemnis, saltem tota, nisi forte aliqui Diaconi,   | ibid. |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Clerici minores a Penitentia sollemni immunes non erant, eaque confutatio usque ad septimum faculum perdurasse videtur,   | 608   |
| <b>ARTICULUS VI.</b> De unitate Penitentia publica,  | 609   |
| <b>CONCLUSIO I.</b> Peccantia publica numquam iterabatur; nisi forte quadam hæreseo,   | 610   |
| <b>CONCLUSIO II.</b> Sententia hæc posterior omnino tenenda est,   | 611   |
| <b>ARTICULUS VII.</b> De tempore absolutionis publice vel sollempniter Penitentibus casu,  | 618   |